

Skjoldborg ApS

Martinsvej 5, st
1926 Frederiksberg C

Årsrapport
11. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2018

Kim Skjoldborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skjoldborg ApS
Martinsvej 5, st
1926 Frederiksberg C

Telefonnummer: 28139611

e-mailadresse: kimskjoldborg@live.dk

CVR-nr: 38650270

Regnskabsår: 11/05/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Grønjordsvej 10
2300 København S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde konsulenttydelser indenfor digital forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 11.05.2017-31.12.2017 udviser et resultat på DKK 24.302. Balancen viser en egenkapital på DKK 74.302. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 11. maj 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		32.418
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		32.418
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		32.418
Øvrige finansielle omkostninger		-1.262
Ordinært resultat før skat		31.156
Skat af årets resultat		-6.854
Årets resultat		24.302
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		24.302
I alt		24.302

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		81.156
Omsætningsaktiver i alt		81.156
Aktiver i alt		81.156

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		24.302
Egenkapital i alt		74.302
Skyldig selskabsskat		6.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.854
Gældsforpligtelser i alt		6.854
Passiver i alt		81.156